
 

Darbeden sonra Türkiye'yi işgal edeceklerdi: Plan
İncirlik'te yapıldı
15 Temmuz gecesinin sadece darbeden ibaret olmadığı, FETÖ'cülerin başarılı olması halinde15 Temmuz gecesinin sadece darbeden ibaret olmadığı, FETÖ'cülerin başarılı olması halinde
Türkiye'nin İstanbul ve Ankara üzerinden işgal edileceği bilgisine ulaşıldı. ABD'ninTürkiye'nin İstanbul ve Ankara üzerinden işgal edileceği bilgisine ulaşıldı. ABD'nin
kullanımında olan Adana'daki İncirlik Üssü'nde yapılan toplantılara katılan ve Hatay'dakullanımında olan Adana'daki İncirlik Üssü'nde yapılan toplantılara katılan ve Hatay'da
yakalanıp sorgulanan FETÖ'cü subay, korkunç işgal planının detaylarını açıkladı.yakalanıp sorgulanan FETÖ'cü subay, korkunç işgal planının detaylarını açıkladı.
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DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  22 Temmuz 2016, 14:50  Son Güncelleme: 22 Temmuz 2016, 15:00  Yeni Şafak

Adana'daki İncirlik Hava Üssü, 1954 yılında Türk Silahlı Kuvvetleri ve Amerikan Hava Kuvvetleri'nin hizmetinde ortakAdana'daki İncirlik Hava Üssü, 1954 yılında Türk Silahlı Kuvvetleri ve Amerikan Hava Kuvvetleri'nin hizmetinde ortak
kullanıma açıldı.kullanıma açıldı.

  

 

FETÖ'cülerin Türkiye'yi çok uluslu işgal planı deşifre oldu. Korkunç plan ABD'nin kullanımında
olan Adana'daki İncirlik Üssü'nde kurgulandı. Darbenin ilk saatlerinde MİT tarafından Kilis'te
tutuklanıp acilen İstanbul'a getirilen Hatay'da görevli FETÖ'cü subay sorgusunda korkunç
itiraflarda bulunmuştur.

FETÖ'CÜ SUBAYDAN KORKUNÇ İTİRAFLAR

12 haftadan beri İncirlik'te ABD'den gelen özel ihtisas sahibi subaylarla gizli toplantılara
katıldığını itiraf eden FETÖ'cü subay, darbenin gerçekleşmesi sonrasında Türkiye'nin İstanbul
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katıldığını itiraf eden FETÖ'cü subay, darbenin gerçekleşmesi sonrasında Türkiye'nin İstanbul
üzerinden nasıl işgal edileceğini de anlattı.

ÖNCE 10 BİN DAEŞ'Lİ SOKULACAKTI

İlk plana göre darbeden sonra 24 saat içinde 8 bin ile 10 bin DAEŞ militanı Türkiye'ye
sokulacaktı.

Şİİ MİLİSLER İLE İSKENDERUN'A SALDIRI

İkinci gün Irak'ın Şii milislerinden 5.000 milis ve Suriye Muhaberatı'ndan bin ajan Türkiye'ye
sokulacak ve bunlar hep beraber İskenderun'a hücum edeceklerdi.

İNCİRLİKTE'Kİ TOPLANTIYA İRANLI DA KATILDI

İskenderun'a saldırma kararı, İncirlik'te yapılan ve İran'dan gelen bir temsilcinin de katıldığı
toplantıda verildi. İran'dan gelen temsilci, İncirlik'teki toplantıya darbeci Türk subaylarından
birisi ile birlikte katıldı.

50 BİN Şİİ MİLİS İLE İSTANBUL VE ANKARA'YI İŞGAL EDECEKLERDİ

İşgal planının İskenderun ayağından sonra, İran, Irak ve Suriye'den getirtilen Şii milisler
İstanbul ile Ankara'ya hareket ettirilecekti. Toplamda 50 bin Şii milisi silahlandırıp öncelikle
İstanbul ve Ankara'ya daha sonra Türkiye'nin her tarafına doğru peş peşe harekete
geçireceklerdi.

FETÖ'CÜLER AVRUPA YAKASINDA

İtirafçı subay, İşgal güçleri İstanbul Boğazı'ndan Avrupa tarafına geçmeyecek, Avrupa yakası
FETÖ'cülerin idaresinde kalacaktı.

FETÖ darbesini ABD’nin desteklediğini ortaya koyan veriler
 



#FETÖ#FETÖ #İncirlik#İncirlik #ABD#ABD #Darbe#Darbe
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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